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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 838 ERMINI P. - Husqvarna byt 1 2:03.588 18:11:17.897 9 2:06.310 18:07:36.452
1 2.05.056 17:50:47.957 12 2:04.691 18:13:22.588 10 2:05.798 18:09:42.250
5 1:59.831 17:52:47.788  po. 4 - # 450 FOSSI A. - Yamaha fngPg;g 11 2:06.313 18:11:48.563
3 1:59.222 17:54:47.010 1 2:10.237 17:50:53.138 12 2:05.987 18:13:54.550
4 2:00912 17:56:47.922 2 2:01.423 17:52:54.561  Po. 7 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha 103850
5 1:59.811 17:58:47.733 3 2:02.978 17:54:57.539 1 2:17.362 17:51:00.263
6 1:59.889 18:00:47.622 4 2:02.603 17:57:00.142 2 2:08.917 17:53:09.180
7 2:00.478 18:02:48.100 5 2:03.969 17:59:04.111 3 2:05.186 17:55:14.366
8 2:00.730 18:04:48.830 6 2:03.364 18:01:07.475 4 2:04.781 17:57:19.147
9 2:00.167 18:06:48.997 7 2:03.361 18:03:10.836 5 2:05.151 17:59:24.298
10 2:00.456 18:08:49.453 8 2:03.345 18:05:14.181 6 2:04.501 18:01:28.799
11 2:01.122 18:10:50.575 9 2:04.042 18:07:18.223 7 2:03.295 18:03:32.094
12 2:01.705 18:12:52.280 10 2:03.991 18:09:22.214 8 2:03.925 18:05:36.019
Po. 2 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha AR 1 2:04.762 18:11:26.976 ? 2:03.050 18:07:39.069
1 2:03.712 17:50:46.613 12 2:03.860 18:13:30.836 10 205129 18:09:44.198
2 2:00.140 17:52:46.753  Po. 5 - # 249 CALUGI D. - Husqarna A 1 2:05.349 18:11:49.547
3 2:01.990 17:54:48.743 1 2:12.751 17:50:55.652 12 2:06.584 18:13:56.131
4 2:01.231 17:56:49.974 2 2:03.771 17:52:59.423  Po. 8 - # 131 BEGGIO D. - Kawasaki £ 106010
5 2:00.612 17:58:50.586 3 2:02.625 17:55:02.048 1 2:09.830 17:50:52.731
6 2:00.975 18:00:51.561 4 2:02.594 17:57:04.642 2 2:08.957 17:53:01.688
7 2:00.919 18:02:52.480 5 2:02.705 17:59:07.347 3 2:06.688 17:55:08.376
8 1:59.435 18:04:51.915 6 2:02.947 18:01:10.294 4 2:05.053 17:57:13.429
9 1:59.146 18:06:51.061 7 2:03.995 18:03:14.289 5 2:04.150 17:59:17.579
10 1:59.790 18:08:50.851 8 2:03.941 18:05:18.230 6 2:04.169 18:01:21.748
11 2:01.014 18:10:51.865 9 2:01.504 18:07:19.734 7 2:06.519 18:03:28.267
12 2:02.495 18:12:54.360 10 2:03.211 18:00:22.945 8 2:06.423 18:05:34.690
Po. 3 - # 601 CIOLAF. - KTM fgfbf;g\; 11 2:04.718 18:11:27.663 9 2:03.753 18:07:38.443
1 2:10.912 17:50:53.813 12 2:03.291 18:13:30.954 10 2:05.377 18:09:43.820
2 2:02.251 17:52:56.064  Po, 6 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husavara , 105 970 1 2005531 18:11:49.351
3 2:02.155 17:54:58.219 1 2:15.604 17:50:58.505 12 2:09.848 18:13:59.199
4 2:02.565 17:57:00.784 2 2:04.177 17:53:02.682
5 2:01.784 17:59:02.568 3 2:04.252 17:55:06.934
6 2:01.520 18:01:04.088 4 2:03.500 17:57:10.434
7 2:01.446 18:03:05.534 5 2:03.810 17:59:14.244
8 2:02.298 18:05:07.832 6 2:04.329 18:01:18.573
9 2:03.492 18:07:11.324 7 2:04.957 18:03:23.530
10 2:02.985 18:09:14.309 8 2:06.612 18:05:30.142

Fastest lap: 1:59.146
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 433 BORROZZINO G. - Husqvama , 1.0z oan 1 2:09.158 18:12:03.183 9 2:11.496 18:08:22.113
1 2:17.824 17:51:00.725 12 2:10.968 18:14:14.151 10 2:10.487 18:10:32.600
5 2:06.609 17:53:07.334  po.12 - # 995 CALISTI F. - KTM . 1DT6PE:IT2 11 2:09.982 18:12:42.582
3 2:03.448 17:55:10.782 1 2:11.530 17:50:54.431 12 2:10.744 18:14:53.326
4 2:03.946 17:57:14.728 2 2:03.194 17:52:57.625  Po. 15 - # 342 CHIERI S. - KTM 4 206160
5 2:05.144 17:59:19.872 3 2:01.287 17:54:58.912 1 2:23.244 17:51:06.145
6 2:05.838 18:01:25.710 4 2:02.984 17:57:01.896 2 2:11.336 17:53:17.481
7 2:05.891 18:03:31.601 5 2:02.712 17:59:04.608 3 2:12.021 17:55:29.502
8 2:07.397 18:05:38.998 6 2:03.450 18:01:08.058 4 2:09.067 17:57:38.569
9 2:05.074 18:07:44.072 7 2:15.751 18:03:23.809 5 2:09.550 17:59:48.119
10 2:04.474 18:09:48.546 8 2:43.358 18:06:07.167 6 2:08.984 18:01:57.103
11 2:05.346 18:11:53.892 9 2:04.696 18:08:11.863 7 2:09.747 18:04:06.850
12 2:07.022 18:14:00.914 10 2:07.416 18:10:19.279 8 2:08.655 18:06:15.505
Po. 10 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki £ 116910 H 207217 18:12:26.496 ? 2109664 18:08:25.169
1 2:20.075 17:51:02.976 12 2:12.300 18:14:38.796 10 2:08.323 18:10:33.492
5 2:05.890 17:53:08.866  Po. 13 - # 220 UNGARO M. - KTM . 1D|;f6P‘r1|9m; 11 2:09.760 18:12:43.252
3 2:07.045 17:55:15.911 1 2:18.937 17:51:01.838 12 2:15.188 18:14:58.440
4 2:05.316 17:57:21.227 2 2:09.199 17:53:11.037  Po. 16 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha e
5 2:04.854 17:59:26.081 3 2:07.766 17:55:18.803 1 2:26.144 17:51:09.045
6 2:04.472 18:01:30.553 4 2:06.418 17:57:25.221 2 2:13.025 17:53:22.070
7 2:06.354 18:03:36.907 5 2:06.553 17:59:31.774 3 2:10.334 17:55:32.404
8 2:06.067 18:05:42.974 6 2:06.036 18:01:37.810 4 2:10.376 17:57:42.780
9 2:05.645 18:07:48.619 7 2:10.034 18:03:47.844 5 2:12.307 17:59:55.087
10 2:06.072 18:09:54.691 8 2:12.129 18:05:59.973 6 2:00.399 18:02:04.486
11 2:06.461 18:12:01.152 9 2:10.816 18:08:10.789 7 2:09.951 18:04:14.437
12 2:08.038 18:14:09.190 10 2:08.262 18:10:19.051 8 2:10.120 18:06:24.557
Po. 11 - # 768 FURLAN G. - Honda JaEe 1 2:10.365 18:12:29.416 9 2:10.958 18:08:35.515
1 2:14.285 17:50:57.186 12 2:19.363 18:14:48.779 10 2:10.634 18:10:46.149
2 2:08.012 17:53:05.198  Ppo, 14 - # 103 BARUFFA M. - Honda R 2'13‘{822 1 2:14.589 18:13:00.738
3 2:07.059 17:55:12.257 1 2:24.670 17:51:07.571
4 2:06.353 17:57:18.610 2 2:10.913 17:53:18.484
5 2:05.136 17:59:23.746 3 2:09.001 17:55:27.485
6 2:06.156 18:01:29.902 4 2:08.751 17:57:36.236
7 2:06.293 18:03:36.195 5 2:07.987 17:59:44.223
8 2:06.089 18:05:42.284 6 2:08.891 18:01:53.114
9 2:05.538 18:07:47.822 7 2:09.699 18:04:02.813
10 2:06.203 18:09:54.025 8 2:07.804 18:06:10.617

Fastest lap: 1:59.146
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 136 PALLOTTA A. - KTM Df'lpf:s ! 2:16.787 17:50:59.688
1 991531 17:51.08.432 2 2:08.795 17:53:08.483
, 2:11.899 17:53:16.331 3 2:11.414 17:55:19.897
3 2:12.470 17:55:28.801 4 2:11.159 17:57:31.056
. 911764 17:57:40.565 5 2:10.352 17:59:41.408
5 2:12.060 17:59:52.625 6 4:33.650 18:04:15.058
6 2:09.674 18:02:02.299  po. 21 - # 773 CROCI A. - Yamaha 76 Lame
7 2:11.138 18:04:13.437 1 2:34.460 17:51:17.361
8 2:12.888 18:06:26.325 2 2:15.286 17:53:32.647
9 2:11.067 18:08:37.392 3 2:14.233 17:55:46.880
10 2:09.780 18:10:47.172 4 2:34.611 17:58:21.491
11 2:14.979 18:13:02.151
Po. 18 - # 713 TITA A. - Yamaha Df'lpf::
1 2:26.920 17:51:09.821
2 2:14.109 17:53:23.930
3 2:11.106 17:55:35.036
4 2:09.908 17:57:44.944
5 2:10.927 17:59:55.871
6 2:11.293 18:02:07.164
7 2:10.904 18:04:18.068
8 2:11.037 18:06:29.105
9 2:10.141 18:08:39.246
10 2:10.469 18:10:49.715
11 2:15.007 18:13:04.722
Diff. Primo
Po. 19 - # 72 CINTI C. - KTM +1Lap
1 2:25.496 17:51:08.397
2 2:12.125 17:53:20.522
3 2:09.871 17:55:30.393
4 2:11.320 17:57:41.713
5 2:12.096 17:59:53.809
6 2:12.327 18:02:06.136
7 2:11.542 18:04:17.678
8 2:10.301 18:06:27.979
9 2:10.659 18:08:38.638
10 2:19.370 18:10:58.008
11 2:19.216 18:13:17.224
Po. 20 - # 157 BENNATI F. - Honda V6 Lame

Fastest lap: 1:59.146
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